平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
 各セグメントにおける自動車向け製品等の受注が増加していること、及び為替が円安に推移していることにより、平成26
年３月期通期業績予想数値を修正いたしました。

(注)当業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき当社が判断した見通しであり、為替等のリスクや不確
実性を含んでおります。実際の業績は、様々な重要な要素により、これら業績予想とは大きく異なる結果となり得ることをご
承知おきください。

以 上

平成25年10月28日
各 位

上場会社名 スタンレー電気株式会社
代表者 代表取締役社長 北野 隆典
（コード番号 6923）
問合せ先責任者 経理部門長 桑田 郁夫
（TEL 03(6866)2222）

業績予想の修正に関するお知らせ

近の業績動向を踏まえ、平成25年７月26日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 302,000 35,500 37,800 22,200 130.97
今回修正予想(B) 316,000 37,000 40,500 24,500 145.02
増減額(B-A) 14,000 1,500 2,700 2,300
増減率(%) 4.6 4.2 7.1 10.4
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

263,119 27,475 30,148 17,760 104.67